Abit in montem cum festinatione : qui omnis voluntatem Dei implere : festinare debent : exultavit infans in utero matris ejus, id est honoravit filium sicut honoravit mulier mulierem. Exclamavit

A voce magna. Aptum fuit quia de Joanne dictum est vox clamantis in deserto : Johannes est nomen ejus ; cur non dixit Johannis erit ? quia ab angelo vocatus est antequam conciperetur, et mirati sunt, id est convenientia inter patrem et matrem : benedictus Dominus noster bonitatem Dei dum rogavit Zacharias pro liberatione plebis, illi præcursor donatum est : Erexit cornu salutis, id est Christus quia cornu nec caro est nec ossus : sic et Christus nec caro nec caro est : tantum divinitas, puer crescebat, id est corpore : hæc descriptio prima facta est, id est Romanis, quia Julius primus regnavit Romanis, sed non tenuit universum mundum : et post eum regnavit Augustum, post Augustum Tiberius, in tempore Augusti et Tiberii tempus Christi completurus baptismum suum : quia quinto decimo anno de regno Augusti venerunt in uno curro ad civitatem suam Augustus et filius ejus Tiberius post quam adsuerunt agnum mundi, ostendit quod in regno ejus nascetur ipse, qui regnaret in universo mundo et pater unitatem filii sui voluntatem, ipso tempore apparuit circulus æreus erga solem, ostenditur nascitur in tempore ejus, cujus potestas et pulchritudo et lux et sapientia, circumdedit omnem potentiam : primam pulchritudinem lucem et sapientiam : ipso tempore fluxit fons oleum a tabernaculo meritoria tota die, usque ad vesperum : ostendit quod nascitur in tempore ejus, a quo fluxisset fons olei, id est spiritalis unctio per totum Evangelium usque in finem mundi : Augustus patrem figurat, Tiberius filium : propterea census datur ut sciret rex numerum hominum et magnitudinem a Perside Syriæ, ostendit locum de quo Christus fuit, ut prophetarent singuli in sua, civitatem ostendit, ut nullus extra Ecclesiam, censum Deo reddat : positus in præsepio, id est corpus Christi super altare : bos et asinus in præsepio Christi ostendit gentes et Judæos communicare super altare : locus in diversorio, id est domus inter duos muros, duas januas habet : figuram Ecclesiæ, inter paradisum et mundum, exercitus militum ostendit duces Christum sequere : pastores loquebantur, aptum fuit ut pastores loquebantur, aptum fuit ut pastores testimonium darent : de vero agno : transeamus in Bethleem ostendit nobis non aspicere retro, nec ad dexteram nec ad levam nisi ad Christum : invenerunt Mariam, Joseph et infantem, per hos tres sanatus est mundus.